
徳栄高第 号19043
令和元年 月 日7 12

中 学 校 長

監督・顧問 様

学校法人佐藤栄学園

花 咲 徳 栄 高 等 高 校

校 長 田 中 一 夫

監 督 早 川 和 夫

サッカー部練習会の開催について（ご案内）

盛夏の候、貴職におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上

げます。

日頃、本校の教育活動並びにサッカー部の諸活動に際しましては、格別な

るご理解とご支援を賜り、心よりお礼申し上げます。

さて、本校サッカー部は、悲願である全国高校選手権大会出場とサッカー

を通して自立する人材の育成に向けて、日々活動しております。

この度、本校では１人でも多くの生徒及び保護者の皆様に本校サッカー部

をご理解していただきたく、下記の日程で部活動練習会を開催することとな

りましたので、ご案内申し上げます。

記

１ 日 時 （１）令和元年８月２０日（火）

受付 ９時３０分

練習会開始 １０時００分

終了予定時間 １２時３０分

（２）令和元年９月２３日（月）

受付 ９時３０分

練習会開始 １０時００分

終了予定時間 １２時３０分

２ 会 場 本校総合グラウンド

※悪天候等で、練習会が出来ない場合は学校見学会等

を実施します。

３ 持 ち 物 サッカーのできる服装等

４ 申込方法 別紙の参加希望用紙に必要事項を記入し、お手数です

が開催日 週間前までに本校サッカー部宛郵送または、1
ＦＡＸにて申し込みください。

５ お問い合わせ 学校住所 〒 埼玉県加須市花崎５１９347-8502
Ｆ Ａ Ｘ：０４８０－６５－０７７８

携帯電話：０９０－５７９８－５９７７（コーチ：稲葉）

６ そ の 他 （１）傷害保険等への加入は各自でお願いします。

（２）本校ホームページからも、練習会参加希望用紙

はダウンロードできます。


